
Rámcová smlouva   "Oprava GPK u ST Břeclav "

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. m 830,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. m3 822 180,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. m3 54 600,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. kus 21 320,00

5909010120
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 

do 4 m. 
kus 9 890,00

5909010130
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 

m. 
kus 17 500,00

5909010410
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 

m. 
kus 4 820,00

5909010420
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 

do 4 m. 
kus 2 940,00

5909010430
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 

m. 
kus 3 300,00

5909031010
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 

nebo ocelové. 
km 397 500,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. km 1 849 200,00

5909032020
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 

betonové. 
km 1 112 800,00

5909041010
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 

nebo ocelové. 
m 560 700,00

5909042010
Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 

dřevěné nebo ocelové. 
m 129 675,00

5909042020
Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 

betonové. 
m 59 600,00

5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. km 678 000,00

7497351520 Montáž přímého ukolejnění stožár T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič kus 77 700,00

7497371625

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a 

stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými 

doplňujícími úpravami

kus 52 500,00

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací 

termín plnění:  rok 2020  II.část                                                                                                     Smlouva :  E639-S-1150/2019 



7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 

místo, seřízení, přezkoušení
kus 36 800,00

7592005160 Montáž balízy na pražec pomocí pásky kus 37 800,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 10 000,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 24 000,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 2 640,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 389 150,00

RV31006
Technický projekt před následnou úpravou GPK - trat dvoukolejná - 

zpracování projektu na zajištění PPK
km 588 000,00

RV31011
Technický projekt před následnou GPK s optimalizací osy anebo 

nivelety - trať dvoukolejná
km 480 000,00

RV31012
Technický projekt před následnou úpravou GPK s optimalizací osy 

anebo nivelety - staniční kolej
km 80 000,00

RV31013
Technický projekt před následnou úpravou GPK s optimalizací osy 

anebo nivelety - kolejové rozvětvení
m 180 810,00

9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 
t 1 585 545,00

9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km 
t 1 250 535,00

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 

12 t přes 50 do 100 km 
kus 484 000,00

12 004 335,00

Oprava GPK  -  provozní obvod Břeclav   II.pololetí 2020

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:


		2020-08-25T09:46:01+0000




